
REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it  pec:curie@pec.provincia.tn.it  

REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

OGGETTO:  Integrazione commissione Anti-bullismo per la certificazione ““Scuole bulli free (UNI/PrD 42:2018)” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge Provinciale n. 5/2006; 
VISTA la delibera del Consiglio dell’Istituzione n. 8 di data 14 giugno 2023 con oggetto 

“Certificazione “Scuole bulli free” (UNI/PrD 42:2018) 
VISTO Il verbale del Collegio dei Docenti del 18.05.2023 
VISTO Il verbale del Collegio dei Docenti del 04.09.2023 
VISTA la disponibilità dei membri della commissione 
VISTA La determinazione n. 118 del 11.10.2023 
VISTI I criteri scelti in data 13.10.2023 dalla commissione docenti 

 
DETERMINA 

 
Di integrare e rettificare la commissione deputata al raggiungimento della certificazione “Scuole bulli free” (UNI/PrD 42:2018) con 
i seguenti: 
 

 Genitore:   Franco Ravanello   Pergine: Consigliere nel CDI  

 Genitore:  Eziona Kozkonxhelos  Levico: Rappresentante genitori 

 Genitore:  Lucia Agostini   Levico: Rappresentante genitori 

 Studente:  Giorgio Domenico Mottesi  Pergine 

 Studente:  Miriam Francesca Spatuzzi  Pergine 

 Studente:  Virginia Fontanari   Pergine 

 Studente:  Geidi Kozkonxhelos  Levico 

 Studente:  Samuele Tura   Levico 
 
La Commissione è presieduta dalla Dirigente Scolastica, Tiziana Gulli e coordinata dalla Prof.ssa Marina Stenghel, referente 
Antibullismo e del Progetto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Tiziana Gulli 

___________________________ 
 Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato 

digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione e stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 

Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 03.12.2013 art. 20). Verificare l’oggetto 
della PEC o i file allegati alla medesima. Data di 

registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

		2023-10-27T12:04:08+0200
	Tiziana   Gulli


		2023-10-27T12:28:18+0200
	Istituto di Istruzione Marie Curie




